

## الگوی همبستگی اسلامی در مقابله با دشمنان مشترک



امید علی پور

سردبیر سایت های مجمع جهانی تقریب

این روزها، همزمان با اربعین شهادت سیدحسن نصرالله، یکی از مجاهدان بزرگ مقاومت و نماد استواری اسلام، فرصت ارزشمندی است تا به یاد شهدای مقاومت که جان خود را در راه عزت و دفاع از ملت‌های اسلامی فدا کردند، بنشینیم. گرامی‌داشت نام و یاد این شهدا، که در میان آنها هم برادران شیعه و هم اهل سنت حضور دارند، به نوعی نشان‌دهنده اهمیت و ضرورت وحدت اسلامی و همبستگی در مقابل دشمنان مشترک امت اسلامی است.

سید حسن نصرالله و دیگر شهدای مقاومت از شیعه و اهل سنت از جمله شهید هنیه، شهید صفی‌الدین، شهید یحیی السنوار و شهید نیلفروشان، نمونه‌های بارز ایثار و مقاومت اسلامی هستند. آنان با درایت و شجاعت خود، وحدت را در دل امت اسلامی زنده کردند و در برابر رژیم صهیونیستی و حامیان آن ایستادند.

سید حسن نصرالله با تأسیس حزب الله و ایجاد یک نهاد مردمی قدرتمند، نقش اساسی در مقاومت اسلامی ایفا کرد؛ نهادی که در برابر دشمنان خود از شیعه و اهل سنت پشتیبانی کرده و با وحدت نیروهای مسلمان به یک نیروی شکستناپذیر در منطقه تبدیل شده است.

جنایات مکرر رژیم صهیونیستی و حامیانش، از جمله آمریکا و برخی کشورهای غربی که به صورت آشکار در قتل عام مسلمانان در غزه و لبنان دخیلاند، روشن کرده که این جنایتکاران فرقی میان شیعه و سنی قائل نیستند و هدف اصلی آنها نابودی اسلام و مسلمانان است. این واقعیات برای ملت‌های مسلمان آشکار کرده که تنها راه مقابله با این تهدیدات، همبستگی میان شیعه و اهل سنت و پیروی از الگوی مجاهدانی است که جان خود را برای عزت و وحدت امت اسلامی تقدیم کرده‌اند.

امروز، وحدت اسلامی از مفاهیمی فراتر رفته و به یک ضرورت حیاتی تبدیل شده است؛ شهدای مقاومت که از میان برادران شیعه و اهل سنت برخاسته‌اند، این وحدت را به شکلی عینی و عملی نشان داده‌اند. آنها با جان‌فشانی در راه دفاع از ملت‌های اسلامی و ارزش‌های مقدس، به ما آموختند که این اتحاد، قدرتی است که می‌تواند در مقابل هر تهدیدی پیروز شود و امت اسلامی را به پیروزی نهایی برساند.

این شهدای گرانقدر از شیعه و سنی به‌طور یکپارچه جبهه‌ای مستحکم برای دفاع از کیان اسلام و عزت مسلمین تشکیل دادند و امروز پیام آنها به‌عنوان چراغی روشن برای همه مسلمانان باقی مانده است. امید آن است که تمام مسلمانان با الهام از این الگوی عزت و وحدت، در مقابل دشمنان مشترک اسلام و ارزش‌های اسلامی استوار بمانند و در سایه این اتحاد مقدس، به سوی آینده‌ای روشن و پیروزی نهایی حرکت کنند.